



เอกสารแนบที่ 2.4

อะไหล่ของเครื่องจักรในระบบบำบัดมลพิษทางอากาศ
(List of critical spares)

Spare part ESP

Material No.	Description	UOM	Quantity	Price/Unit	Amount	Curr
7OLUT1-PB3&PB4-ESP						
OL03EL2600133A	PCB,MICRO APTITUDE,GG AJ02,AERSITOM	PC	1	559,602.50	559,602.50	THB
OL03EL2621201A	INSULATOR,INSULATOR,80KVDC	PC	5	17,000.00	85,000.00	THB
OL03EL2621202A	BUSHING INSULATOR V 2523300-2100	PC	2	12,000.00	24,000.00	THB
OL03EL2600002A	ELECTRODE,SPIRAL ESP V3570004-0935	PC	498	732.25	364,658.42	THB
OL03EL2600103A	PCB,RECTIFIER BRIDGE,H16933,NWL	PC	1	28,992.24	28,992.24	THB
OL03EL2600104A	PCB,SNUBBER BOARD,D25159,NWL	PC	1	45,279.72	45,279.72	THB
OL03EL2600105A	PCB,FEEDBACK CONDITIONING,D25108,NWL	PC	1	13,796.16	13,796.16	THB
OL03EL2600106A	PCB,FEEDBACK SIGNAL CONVERTER,NP116531	PC	1	37,884.42	37,884.42	THB
OL06BG0116218S	"BEARING,DEEP GROOVE,6218-2Z/VA228,SKF"	PC	1			
OL06BG0623132A	" BEARING,SPHERICAL,23132 CC/W33"	PC	1			
OL06BG1404065A	"BEARING,UNIT,UCFX 15,ASAHI"	PC	2			
OL06PP3901020A	CONV,CARBON BEARING,PN4514936,180MMOD	PC	2			
OL06PP3903001A	"Screen plate for inlet no.105, 2x80 L=20"	PC	5			
OL06PP3903002A	Screen plate for inlet no.106	PC	5			
OL06PP3903003A	Screen plate for inlet no.101	PC	5			
OL06PP3903004A	Inlet GD Rapping Shaft with Sleeve	PC	5			
OL06PP3903005A	Hammer Assembly for Inlet GD Rapping	PC	5			
OL06PP3903006A	C.I. Bearing for DE Rapping	PC	5			
OL06PP3903007A	Shim(in Bundle) For CI Bearing	PC	5			
OL06PP3903008A	Hammer Assembly for DE rapping	PC	12			
OL06PP3903009A	"Shock Bar(L-Bar) with shock Anvil,Shims"	PC	11			
OL06PP3903010A	CE Rapping Shaft with Sleeve	PC	2			
OL06PP3903011A	CE Rapping shaft end	PC	2			
OL06PP3903012A	Hammer Assembly for CE Rapping	PC	15			
OL06PP3903013A	Collecting plate	PC	40			
OL06PP3971701A	CARBON BEARING PP-SK-2868	PC	4			